

Acksaya Holding ApS
Perledalen 23, 8930 Randers NØ

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 06 22 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acksaya Holding ApS Perledalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 33 06 22 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Balasuthas Sundararajah
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.246 kr. mod -232.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.728 kr. mod -1.830.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	115.246	-232.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.214.466	-741.036
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.478.016	-774.148
Andre finansielle indtægter	37.668	63.383
Øvrige finansielle omkostninger	-174.736	-146.272
Resultat før skat	241.728	-1.830.978
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	241.728	-1.830.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.214.467	0
Overføres til overført resultat	1.456.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.830.978
Disponeret i alt	241.728	-1.830.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.003.992	2.338.459
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.519.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>564.286</u>	<u>350.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.568.278</u>	<u>4.207.461</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.568.278</u>	<u>4.207.461</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.719.170	896.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	601.305
Andre tilgodehavender		<u>3.151.282</u>	<u>410.469</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.870.452</u>	<u>1.908.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.870.452</u>	<u>1.908.157</u>
Aktiver i alt		<u>8.438.730</u>	<u>6.115.618</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		156.862	156.862
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.992	1.688.459
Overført resultat		1.869.679	413.484
Egenkapital i alt		<u>2.500.533</u>	<u>2.258.805</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.104.826	1.513.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.104.826</u>	<u>1.513.715</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.557.168	2.088.458
Anden gæld		1.276.203	254.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.833.371</u>	<u>2.343.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.938.197</u>	<u>3.856.813</u>
Passiver i alt		<u>8.438.730</u>	<u>6.115.618</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomhed Ka-Ching ApS' bank til sikkerhed for bankgæld.

Sikkerhedsstillelse over for associerede virksomheder

Selskabet har afviet tilbagetrædelseserklæring overfor associerede virksomhed, Redia A/S's bank til sikkerhed for bankgæld begrænsende til 1.050 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomhed, Redia A/S's bank til sikkerhed for bankgæld begrænsende til 880 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundararajah & Kalamathy Holding ApS, CVR-nr. 37151483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.